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Анимална биотехнологија-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 77641 42,756 

 

Квалитет и безбедност на храна-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 77270 89,893 

  2 77454 82,265 

  3 77422 74,843 

  4 77390 70,651 

  5 77126 66,400 

  6 77231 63,000 

  7 76795 43,184 

 

 

Овоштарство, лозарство и винарство: 
модул Овоштарство/модул Лозарство и винарство-
Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 77025 78,106 

 

 

Хортикултура модул:хортикултура, 
модул:градинарство и цвеќарство-Специјални услови 

  Место Ид Поени 

  1 77547 56,422 

 


